FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data:,18.12.2020

Licitatia nr.: ocds-b3wdp1-MD-1606477682503

Invitatie la licitatia nr.: ocds-b3wdpI-MD-1606477682503

Alternativa nr.:

Catre: Primaria orasului Cimislia

Intreprinderea Individuala Negru Victor declard ca:

a) Au fost examinate si nu exista rezervari fatd de documentele de licitatie.

b)'Intreprinderea individuala Negru Victor se angajeaza sa furnizeze, in
conformitate cu documentele de licitatie si conditiile stipulate in specificatiile
tehnice si de formare a preturilor, urmatoarele bunuri — Pine de secara, piine
griu, chifle din faina de griu calitate superioara cu stafide, scortisoara

¢) Suma totala a ofertei constituie: 93809,80lei fara TVA

Piine de griu 0,500 kg din faina de griu caitatea superioara 13150 buc la
pretul de 3.80 lei/buc — suma fara TVA 49970 lei, suma TVA 3945 lei. in total-
53915 lei

Piine de secara 0,500 kg 3300 buc la pretul de 4.72 lei/buc — suma fara
TVA 15576 lei, suma TVA 1254 lei, in total -16830 lei

Chifle (60gr) 16305 buc la pretul de 1,50lei /buc — suma fara TVA
24457,50 lei, suma TVA - 1956,60 _in total-26414.10 lei
Faina de griu calitate superioara 610 kg la pretul de 5,83 lei/kg —suma fara
TVA 3556,30 lei, suma TVA 713.70 lei . in total 4270 lei.
Tarite 100kg la pretul 2,50 lei/kg suma fara TVA 250 lei, suma TVA 50 lei .in
total 300 lei
Suma totala a ofertei cu TVA 101729,10 lei,

d) Prezenta ofertd va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in
FDA4,8., incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, In conformitate cu
FDAS.2., va ramine obligatorie si va putea fi acceptatd in orice moment pind la
expirarea acestei perioade;

e) In cazul acceptirii prezentei oferte, II Negru Victor se angajeazi sa
obtind o Garantie de bund executie in conformitate cu FDA7, pentru executarea
corespunzatoare a contractului de achizitie publica.

f) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul
[POS5.4.

g) Compania semnatard, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare
partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile
in baza prevederilor legislatiei Tn vigoare sau a regulamentelor cu incidenta in
domeniul achizitiilor publice, in conformitate cu punctul IPOS5.5.

Semnat: {[/ A(/v\

Nume Victor Negm -- administrator
Intreprinderea Individuala Negru Victer, or. Cimislia, str M.Frunze 8
15 decembrie 2020 :
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